(Ky procesverbal është për efekt publikimi bashkë me dokumentet e tenderit) 

Objekti i procedurës: “Blerje pjesë këmbimi për mjetet lundruese”. 

Kodi përkatës në fjalorin e përbashkët të prokurimit (FPP) 34312000‐7: Pjesë këmbimi për 

motorë. 

Vlera e fondit limit i kontratës: 1,443,608 (një milion e katërqind e dyzet e tre mijë e gjashtëqind 

e tetë) lekë pa TVSH. 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik” (të ndryshuar)  nenit 2, 

pika 2/c dhe nenit 78, pika 2, të VKM-së  nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të 

prokurimit publik” (i ndryshuar), Autoriteti Kontraktor, Operatori i Blerjeve te Përqëndruara në